nunquam in furta, subinde etiam in mendacia, et caedes, perjuriam.
 etiam saepe, et blasphemias in Deum Voces agnuntur, nonnulli
 etiam in omnia scelera, ac flagitia ruunt. Fugite Videre vos
 Eummodi farina aliquem perditissimum nebulonem (quamvis
 non regem pios, ac probos, quod tamen raro accidit, mendicos
 reperiri posse, quos saepe exceptos velim.) rum vnam pilum boni
 hominis in eo invenire potestis? Ingenium si cubite ad mendacia
 concinnanda, attendat, Homines in proutum est, ex solis, et
 mercatoris computum esse putabitis: mores expendite, alii et alii
 sunt incompositi dissoluti, ad quemvis dura flatum mutabiles
 cameliontem diceretis, scrutamini mentem, nihil agit, nihil
 cogitat, nihil molitur, nisi dolos, mendacia, furta: os Vultum
 oculos, nasum intuemini forte Graecum esse putabitis, qui vis.
 grecari, et pergracari insigniter quae stouilis, non in libris.
 totam denique hominis figuram inspicite, quid nisi hominem
 nefarium, ac perfidum frontis cernitis? At quo Sektu? qua
 forma corporis, quo cultu, et figura incedit? caput mille falsis
 ligat, et involuit, capillum incultum et dispersum alit, vultu
 squabet, toto prope corpore nudus est, ad hoc vel uno, aut
 altero oculo caput se congeritur, aut gibbum estringit, aut uno,
 vel pluribus baculis innixus subultra incedit; dies me prius
 deficiat quam technas, ac fraudes omnes numerando peruen,
 pere quem, nam in tot, tam variis, et diversis, tamq. multi,
 plures nequissima haec capita se transmutare norunt, tantum
 ut laborem effugiant, otium sectentur, et miseris hominibus
 nihil aliud subesse suspicantibus lacum faciunt, ut Protogen
 in tot hinc abyse, aut abore potuisse merito suspicari quae.
 Itaq. nequissimi nebulones tali modo perforati, et limplati